

This price list has been generated using the following parameters

Product Category: Culinary Alcohol Concentrates
Filters Applied:
Printed For:
Date Printed: 29th Apr 2024, 07:49

 Vegetarians  Vegans  Kosher Pareve

CODE	DESCRIPTION	PRICE	PACK SIZE	PER KG/UNIT	ATTRIBUTES
SCL100	Cointreau 60% vol Concentrated Alcohol (Duty Paid of £17.24 per litre) PET Bottle	£51.79	1l bottle	£51.79/litre	  
SCL100P	Cointreau 60% vol Concentrated Alcohol (Duty Paid of £4.31 per 250ml) PET Bottle	£14.79	250ml btl	£59.16/litre	  
SCL105	Cointreau 60% vol Concentrated Alcohol (Duty Paid of £86.22 per 5 litres)	£254.15	5l pack	£50.83/litre	  
SCL166	Amaretto 60% vol; Concentrated Alcohol (Duty paid of £17.24 per 1 litre) PET Bottle	£49.11	1l bottle	£49.11/litre	 
SCL167	Amaretto 60% vol Concentrated Alcohol (Duty paid of £86.22 per 5 litres)	£240.24	5l pack	£48.05/litre	 
SCL185	Limoncello 70% vol Concentrated Alcohol (Duty paid of £19.36 per 1 litre)	£51.27	1l bottle	£51.27/litre	 
SCL122	St.Remy XO Brandy 60% vol Concentrated Alcohol (Duty paid of £17.24 per litre) PET Bottle	£50.09	1l bottle	£50.09/litre	 
SCL122P	St.Remy XO Brandy 60% vol Concentrated Alcohol (Duty paid of £4.31 per litre) PET Bottle	£14.37	250ml btl	£57.48/litre	 
SCL123	St.Remy XO Brandy 60% vol Concentrated Alcohol (Duty paid of £86.22 per 5 litres)	£246.07	5l pack	£49.21/litre	 
SCL135	Jacobert Kirsch 48% vol; Concentrated Alcohol (Duty paid of £15.19 per litre) PET Bottle	£48.72	1l bottle	£48.72/litre	 
SCL165	Pere Jacobert 60% vol (Brandy/Orange) Concentrated Alcohol (Duty paid of £17.24 per litre) PET Bottle	£46.52	1l bottle	£46.52/litre	 
SCL174	Label 5 Scotch Whisky 60% vol (28% Malt) Concentrated Alcohol (Duty paid of £17.24 per 1 litre) PET Bottle	£42.82	1l bottle	£42.82/litre	 
SCL175	Label 5 Scotch Whisky 60% vol (28% Malt) Concentrated Alcohol (Duty paid of £86.22 per 5 litres)	£210.85	5l pack	£42.17/litre	 
SCL177	Glen Turner Scotch Whisky 60% vol Pure Malt Concentrated Alcohol (Duty paid of £17.24 per 1 litres) PET Bottle	£49.81	1l bottle	£49.81/litre	 
SCL177P	Glen Turner Scotch Whisky 60% vol Pure Malt (Duty paid of £4.31 per 250ml) PET Bottle	£15.11	250ml bottle	£60.44/litre	 
SCL180	Mount Gay Rum 55% vol Concentrated Alcohol (Duty paid of £15.81 per 1 litre)	£45.97	1l pack	£45.97/litre	 
SCL180P	Mount Gay Rum 55% vol Concentrated Alcohol (Duty paid of £3.95 per 250ml)	£13.45	250ml btl	£53.80/litre	 

CODE	DESCRIPTION	PRICE	PACK SIZE	PER KG/UNIT	ATTRIBUTES
SCL182	Rhum Iles du Vent 54% Concentrated Alcohol (Duty paid of £15.52 per 1 litre)	£38.38	1l bottle	£38.38/litre	 
SCL182P	Rhum Iles du Vent 54% Concentrated Alcohol (Duty paid of £15.52 per 1 litre)	£10.15	250ml btl	£40.60/litre	 
SCL183	Rhum Iles du Vent 54% Concentrated Alcohol (Duty paid of £77.60 per 5 litres)	£188.99	5l pack	£37.80/litre	 
SCL400	Marc de Champagne 60% vol Concentrated Alcohol (Duty paid of £17.24 per 1 litres)	£187.90	5l pack	£37.58/litre	 
SCL402P	Marc de Champagne 60% vol Concentrated Alcohol (Duty paid of £4.31 per 250ml)	£18.86	250ml bottle	£75.44/litre	 
SCL405	Marc de Champagne 60% vol Concentrated Alcohol (Duty paid of £17.25 per litre)	£37.75	1l bottle	£37.75/litre	 
SCL500A	Superfine Neutral Alcohol 80% vol (Duty paid of £114.96 per 5 litres)	£199.78	5l pack	£39.96/litre	 
SCL502P	Superfine Neutral Alcohol 80% vol (Duty paid of £22.99 per 1 litre)	£48.13	1l bottle	£48.13/litre	 